
Medale zawodników KS PARKIET HAJNÓWKA w 
Mistrzostwach Polski LZS

Miejscowość Zerków w województwie wielkopolskim jest z pewnością przyjazna dla biegaczy na 
średnie i długie dystanse w biegach przełajowych. Żerków, w sobotę 03 marca 2018r. gościła na swoim terenie 
biegaczy z całego kraju, którzy walczyli o tytuły Mistrza Polski Krajowego Zrzeszenia LZS.
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Na zawodach tych z dużym powodzeniem, po raz pierwszy, wystartowali biegacze z Klubu Sportowego PARKIET 
HAJNÓWKA. Już w pierwszym biegu na dystansie 1500m w kategorii młodziczek (U16) srebrny medal wywalczyła 
Małgorzata Karpiuk,
uczennica Szkoły Podstawowej Nr 4 w Hajnówce. Jest to dobra prognoza na start Małgosi w Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Młodzików w Chełmie, które odbędą się 24 marca 2018r. Na dystansie 2000 m młodzików, 
olbrzymią niespodziankę sprawił Łukasz Klimiuk, Linię mety minął na 3 pozycji i zdobył brązowy medal. Jest 
uczniem Szkoły Podstawowej w Narewce a na treningi do trenera Romana Sacharczuka trafił w skutek owocnej 
współpracy z nauczycielem tej szkoły Michałem Panfilukiem, w miesiącu październiku 2017r. Na pewno duży 
wpływ na tak dobrą postawę Łukasza w tych zawodach miało wsparcie ze strony Wójta Gminy Narewka w 
organizacji szkolenia tego zawodnika na zgrupowaniach sportowych. Kolejny start tym razem w kategorii Juniora 
Młodszego, to kolejny sukces. Bieg na dystansie 3000m na 4 pozycji ukończył Marek Romańczuk, uczeń Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego w Białymstoku. Siostra Małgorzaty, Diana Karpiuk była zawodniczka KS Puszcza Parkiet 
Hajnówka, obecnie zawodniczka KS Podlasie Białystok zajęła 3 miejsce w biegu na dystansie 2000 m juniorek. 
Diana Obecnie jest uczennicą Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Białymstoku.. Wymienionych zawodników, 
czekają kolejne starty w mistrzowskich imprezach. Podobnie jak Małgorzata Karpiuk w Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Młodzików wystąpi również Łukasz Klimiuk a Marek Romańczuk tydzień wcześniej wystartuje w 
Mistrzostwach
Polski w Biegach przełajowych, które odbędą się w Żaganiu.
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